证券代码：600605             证券简称：汇通能源             公告编号：临 2012-022

上海汇通能源股份有限公司

第七届董事会第七次会议决议公告

本公司董事会及全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海汇通能源股份有限公司（以下简称“我公司”或“公司”）第七届董事

会第七次会议以通讯方式通知，于 2012年 9月 27日以通讯方式召开。应到董事

7名，实到 7名，会议由董事长郑树昌先生主持，符合《公司法》及《公司章程》

的规定。

1、经与会董事审议，通过了《关于出售公司位于上海市静安区万航渡路 661

弄 30号 6室房产的议案》。本次交易的详细内容见 2012年 9月 28日上海证券交

易所网站 www.sse.com.cn 公司披露的《上海汇通能源股份有限公司出售资产公

告》。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

本次交易预计将产生 600 万元左右的净利润，超过我公司 2011 年度经审计

净利润的 50%。按照《上海证券交易所股票上市规则》的第 9.3条的规定，上述

交易需提交股东大会审议。由于公司目前尚处于转型期，净利润较低，2011 年

每股收益仅为 0.04元，低于每股收益 0.05元的标准，依据《上海证券交易所股

票上市规则》9.6条的规定，公司已向上海证券交易所申请，豁免将本次交易提

交股东大会审议。

2、独立董事对本次交易发表独立意见如下：

（1）本次交易符合公司发展战略。该处房地产为仓储，长期处于闲置状态，

本次出售将有助于公司盘活资产，补充公司流动资金，对公司的生产经营和财务

状况无不良影响。将增强公司可持续性发展能力，为公司的长远发展奠定基础；

（2）公司对上述交易的决策、表决程序合法有效，符合有关法律、法规和

http://www.sse.com.cn/

公司章程的规定；

（3）本次出售资产不涉及关联交易、不构成重大资产重组；

（4）本次出售资产交易价格以上海众华资产评估有限公司出具的《上海汇

通能源股份有限公司转让部分资产项目评估报告》（沪众评报字〔2012〕第 328

号）为定价依据，经交易双方协商确定，价格公允、合理，交易合同条款公平、

合理。没有损害全体股东特别是中小股东的利益的情况。

备查文件目录

1、《上海汇通能源股份有限公司第七届董事会第七次会议决议》；

2、《独立董事意见》；

3、《上海市房地产买卖合同》及《上海汇通能源股份有限公司与上海市静安

区人民政府曹家渡街道办事处关于上海市静安区万航渡路 661 弄 30 号 6 室房屋

买卖合同之补充合同》；

4、上海众华资产评估有限公司出具的《上海汇通能源股份有限公司转让部

分资产项目评估报告》（沪众评报字〔2012〕第 328 号）及上海众华资产评估有

限公司的证券从业资格证书。

公司敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海汇通能源股份有限公司董事会

二〇一二年九月二十七日